
Příloha č. 4: Seznam knih

Titul
Autor - 

příjmení
Autor - jméno Nakladatelství

Rok 

vydání
množství cena bez DPH

Rufus zálesák Dolesnký David Baobab 2020 1

Na útěku Lindström Eva Baobab 2016 1

Velká kniha Vlase a Brady Skála František Skála 2021 1

Papuchalk Petr Horáček Petr Portál 2013 1

Modrý tučňák Horáček Petr Portál 2019 1

Nejkrásnější místo na světě Horáček Petr Portál 2020 1

Nový domek pro myšku Horáček Petr Portál 2020 1

Pan Baf Dunbar Joyce Portál 2021 1

Bajky z divokých vajec Jones Terrry Knižní klub 2016 1

Dobrou s kobrou Jones Terry Pikola 2018 1

Zdivočelé pohádky Dahl Roal Pikola 2019 1

Bydlíme Dovořák Jiří Baobab 2019 1

František z kompostu Čechová Simona Labyrint, Raketa 2021 1

Kiosek Melete Anete Labyrint, Raketa 2020 1

Příhody matky přírody Malý Radek Meander 2019 1

Ó,ó,ó vajíčko Stará Ester 65.pole 2019 1

Největší přání Stará Ester 65.pole 2017 1

Čekání na vlka Dieckmann Sandra Práh 2021 1

Chrochtík a Kvíkalka Stará Ester 65.pole 2012 1

Eliška Andílek Jurková Pavlína 65.pole 2021 1

Kolik váží Matylda? Holub Jiří JaS 2016 1

Ruka kompletní průvodce Kovář Petr Albatros 2021 1

Tibbles Šanda Michal Meander 2021 1

Lucka luciperka Březinová Ivona Mladá fronta 2014 1

Chobotem sem, chobotem tam Březinová Ivona Albatros 2021 1

Pady Dieckmann Sandra Práh 2018 1

ZOMBÍKOVY NAROZKY Pez Alberto Meander 2013 1

Tajný život blech Pez Alberto Meander 2010 1

Je důležité, aby děti spaly s kočkou v… Pez Alberto Meander 2013 1

Matěj objevuje Pez Alberto Meander 2014 1

Návětva malé srmti Crowther Kitty Baobab 2013 1

Sněhová sestřička Lunde Maja Host 2019 1

Brouk Řehořík Tumanov Vladimír Argo 2017 1

Hilda a Sofie Knopfová Hana Albatros 2019 1

Johana s dlouhýma nohama Braunová Petra Albatros 2021 1

Smrkovec Břicháčková Klára Paseka 2021 1

Kařut a Řabach Stehlíková Olga Běžíliška 2019 1

PAN BUŘTÍK A PAN ŠPEJLIČKA Svěrák Zdeněk Albatros 2022 1

Projekt pes Hlavinková Lucie Albatros 2022 1

Projekt pes (smečka) Hlavinková Lucie Albatros 2017 1

Projetk pes - prázdniny v Beskydech Hlavinková Lucie Albatros 2018 1

Prašina - Křídový panáček 1 Matocha Vojtěch Paseka 2022 1

FREEDY. NEJ. STRAŠ. BOJUJE S PIRÁTEM Pritchettová Georgia KK 2017 1

FREEDY. NEJ. STRAŠ. KRÁLEM DŽUNGLE Pritchettová Georgia KK 2017 1

Bubáček (a další díly) Krolupperová Daniela Albatros 2017 1

Bubáček a klobouková víla Krolupperová Daniela Albatros 2022 1

Jak Bubáček potkal Bubáka Krolupperová Daniela Albatros 2021 1



Bubáček a Myšošlap Krolupperová Daniela Albatros 2021 1

Bubáček a zlobivá závěj Krolupperová Daniela Albatros 2021 1

Tady straší naši Krolupperová Daniela Pikola 2020 1

Vědí draci o legraci Krolupperová Daniela Pikola 2018 1

MYŠI PATŘÍ DO NEBE Procházková Iva Albatros 2021 1

DUCHAŘI Kratochvíl Miloš MF 2021 1

KOUZLÁCI Kratochvíl Miloš MF 2010 1

KLOFÁCI Kratochvíl Miloš MF 2011 1

BOURÁCI Kratochvíl Miloš MF 2011 1

BYLUM NEBYLUM Fischerová Sylva Pikola 2017 1

FRANTIŠEK z KAŠTANU, ANEŽKA ZE… Malý Radek Meander 2017 1

Jezevec Chrujda točí film Stančík Petr Meander 2014 1

Jezevec Chrujda staví nejdřív urychlovač Stančík Petr Meander 2015 1

Jezevec Chrujda našel velkou lásečku Stančík Petr Meander 2016 1

Jezevec Chrujda dobývá vesmír Stančík Petr Meander 2019 1

Jezevec Chrujda prochází divočinou Stančík Petr Meander 2018 1

Jezevec Chrujda ostrouhá křen Stančík Petr Meander 2019 1

Jezevec Chrujda zakládá pěvecký sbor 

netopejrů Stančík Petr Meander 2019 1

Jezevec Chrujda vyhání koronavirus Stančík Petr Meander 2020 1

Jezevec Chrujda krotí kůrovce Stančík Petr Meander 2020 1

PŘÍBĚHY Z HRADŮ A ZÁMKŮ Drijverová Martina Pikola 2017 1

KOSPRD A TELECÍ Papoušková Eva Albatros 2018 1

ŠEDÍK A BUBI Stará Ester Pikola 2018 1

Morgavsa a Morgana-Princezna čarodějka Kopl Petr Bambook 2020 1

Pod zemí, pod vodou Mizielinští Alexandra,Daniel Host 2017 1

Divný brach strach Špinková Martina Cesta domů 2020 1

Kocoure, ty se máš Špinková Martina Cesta domů 2016 1

Anna a Anička Špinková Martina Cesta domů 2019 1

KNIHOVNICKÉ POHÁDKY Pospíšilová Zuzana Bambook 2016 1

Praštěný trpaslík Hlavinková Lucie Albatros 2018 1

Den, kdy se voskovky vrátily domů Daywalt Drew Pikola 2019 1

Den, kdy voskovky řekly dost Daywalt Drew Pikola 2018 1

Modrá hodina Dvořáková Alžběta Portál 2019 1

Štěpánův podivuhodný stroj Pospíšilová Zuzana Portál 2019 1

Zlobilky Drijverová Martina Albatros 2022 1

Příšerní nezbedníci Drijverová Martina Albatros 2016 1

BIBIANA píská na prsty Binar Ivan Meander 2009 1

Čí je to kostra Cap Henri Host 2018 1

Dopravní prostředky, které pohnuly 

světem Sekaninová Štěpánka Albatros 2021 1

A pak se to stalo! Stará Ester Albatros 2020 1

Čeští cestovatelé Jůzlová Jana Mladá fronata 2018 1

O klíči Čech Pavel Petrkov 2014 1

Gerda Machó Adrian CPress 2018 1

Gerda - příběh moře a odvahy Machó Adrian Albatros 2019 1

Sísa Kyselá Drijverová Martina Albatros 2021 1

Herkules na zámku Dvořáková Martina Portál 2017 1

Pohoršovna Krolupperová Daniela MF 2021 1

Mimi a Líza Kerekesová Katarína Slovart 2017 1

Vlk a tma Roušar Daniel Paseka 2016 1

Desatero smyslů Petr Jaroslav Dokořán 2020 1

Faustův dům a díra do stropu Stančík Petr Meander 2022 1



O mráčkovi Čech Pavel Petrkov 2022 1

Dobrodružství pavouka Čendy 3 Čech Pavel Petrkov 2019 1

Jirka a indiáni Čech Pavel Petrkov 2020 1

Dobrodružství pavouka Čendy 2 Čech Pavel Petrkov 2020 1

Anča a Pepík Lomová Lucie Práh 2016 1

Jak si postavit auto Sodomka Martin MS Studio 2012 1

Venku. Trigo Ana Maria Baobab 2020 1

365 tučňáků Fromental Jean Luc Baobab 2017 1

Dědeček v růžových kalhotách Hášová Lucie Albatros 2021 1

Vánoční prasátko Rowlingová J.K. Albatros 2021 1

Výprava do pravěku Kvapil Libor Fragment 2021 1

Hadi a lidi Šťastná Viky Labyrint 2021 1

Němý hlas 1 Jošitoki Oima Crew 2021 1

Jágr,legenda Csicseli Lukáš 65.pole 2021 1

Neboj, neboj Rezkováb Milada Yinachi 2017 1

Hravý průvodce Prahou Petřinová Iva Fragment 2019 1

Opi Horská Eva Albatros 2022 1

Zlaté české pohádky Lomová Lucie Práh 2019 1

Hilda a časočerv Pearson Luke Paseka 2021 1

Jak se dostanu z maléru Štarková Petra Portál 2020 1

Mindfulness pro zvládání hněvu pro 

teenagery Murphy Jason Robert Portál 2021 1

100 let Československa v komiksu Ležák Zdeněk Edika 2018 1

Příběh života Munro Fiona Albatros 2018 1

Dinosaurium - pro mladší čtenáře Murray Lili Albatros 2019 1

Ezop o zvířátkách Woollardová Elli Presco group 2020 1

Slovohledě Nikl Petr Meander 2016 1

Podivní, divocí, úžasní Flannery Tim Fragment 2020 1

Anička, mluvící potok a další chovanci 

ústavu paní Majerové Koťátko Petr Meandr 2019 1

126 0,00 Kč


